
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/��   โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ศ���1� ธรรมศึกษาI20202I20202พักอ���1�ส���1�

314 921921 521123
รวิวรรณรวิวรรณNorielเจนจิราณฐัพล

พ���1� ท���1�ค���1�จ���1�พักศ���1Cส���1�

พยาบาล � 916116 531315124
ฐานทพัชูศรีGuliรวิวรรณเจนจิราปราณนต์

ค���1� เนตรนารีส���1�พักส���1�ท���1�จ���1�

116 932122122931531
เจนจิราดวงหทยัฐานทพัธณทัอรชูศรี

อ���1� พ�1�1�แนะแนวพักว���1�ว���1�อ���1 

521 ฉก.ล่าง�141852852535
ศิวกรภัทรพงศ์ขวัญพิชชาขวัญพิชชากฤตกรเครือวัลย์

อ���1� จ���1�ว���1Cว���1Cพักอ���1�ท���1�

132  ศูนย์จีนlab 1lab 1933914
Guliกมลพรกมลพรเครือวัลย์ฐานทพัNoriel

ค���1�

116
ชูศรี

ว���1�

852
ขวัญพิชชา

อ���1�

534
เครือวัลย์

ชุมนุม

ค���1�

116
ชูศรี

จริยะ


